

MTÜ PEIPSI KALANDUSPIIRKONNA ARENDAJATE KOGU

ÜLDKOOSOLEKU PROTOKOLL NR. 33

Kasepää, Sõpruse 105

27. oktoober 2016.a.

Koosolek algas kell 13.00

Koosolek lõppes kell 13.55

Koosoleku juhataja Urmas Pirk

Protokollija Piret Kool

Ühingul on 131 liiget. Koosolekul oli esindatud 74 liiget (nimekiri lisatud).

Koosoleku päevakord:

1. Juhatuse otsuste tutvustamine.
2. Ettepanek anda projektitoetust rohkem kui 60000, kinnitamine
3. Projektitoetuste taotluste paremusjärjestuse tutvustamine ja kinnitamine
4. Peipsi kalanduspiirkonna strateegia 2015-2023 muudatuste tutvustamine
5. Peipsi kalanduspiirkonna strateegia 2015-2023 muudatuste vastuvõtmine
6. Peipsi kalanduspiirkonna strateegia rakenduskava 2017-2019 tutvustamine
7. Peipsi kalanduspiirkonna strateegia rakenduskava 2017-2019 vastuvõtmine
8. Jooksvad küsimused

U. Pirk: kuna koosoleku kuulutuse trükki saatmise hetkel me veel ei teadnud, et 60 000 eurot ja üle projektitoetuse taotlusi ei tulnud, siis jääb 2. päevakorrapunkt päevakorrast välja. Kas üldkoosolek on sellega nõus?

Hääletus: poolt 74, vastu 0, erapooletuid 0.

Otsus: kinnitada koosoleku päevakord:

1. Juhatuse otsuste tutvustamine.
2. Projektitoetuste taotluste paremusjärjestuse tutvustamine ja kinnitamine
3. Peipsi kalanduspiirkonna strateegia 2015-2023 muudatuste tutvustamine
4. Peipsi kalanduspiirkonna strateegia 2015-2023 muudatuste vastuvõtmine
5. Peipsi kalanduspiirkonna strateegia rakenduskava 2017-2019 tutvustamine
6. Peipsi kalanduspiirkonna strateegia rakenduskava 2017-2019 vastuvõtmine
7. Jooksvad küsimused

Päevakorrapunkt 1. Juhatuse otsuste tutvustamine.

U. Pirk: Juhatuse koosolekul vaatasime üle strateegia muudatused ja rakenduskava. Võeti vastu 1 uus liige, praeguse seisuga meil liikmeis 131. samuti arutati kohalike omavalitsuste liikmemaksude muutmist, aga selle punkti juurde tuleme jooksvate küsimuste juures tagasi.

Päevakorrapunkt 2. Projektitoetuste taotluste paremusjärjestuse tutvustamine ja kinnitamine (Lisa 1).

K. Oja tutvustab projektitoetuste paremusjärjestust.

U. Pirk: teen ettepaneku kinnitada projektitoetuste taotluse paremusjärjestus.

Hääletus: poolt 74, vastu 0, erapooletuid 0.

Otsus: kinnitada projektitoetuste taotluse paremusjärjestus.

Päevakorrapunkt 3. Peipsi kalanduspiirkonna strateegia 2015-2023 muudatuste tutvustamine (Lisa 2).

Kersti Oja: juuli lõpus võeti vastu algatusrühma koostöötegevuste määrus ja seoses sellega tuli strateegias koostöö tegevuste kirjeldusi määruse järgi kohendada (muudatused ptk 3.2. ja 5.6.). Lisaks kohendasime ptk 6.1 ja 6.3, et muuta need üheselt arusaadavamaks. Kui need muudatused kinnitatakse, muutub sellega vastavaks ka projektitoetuste taotluse menetlemise kord. Samuti on vaja mõned muudatused läbi viia hindamiskomisjonides, vahetada välja hindajad, kes ei ole tahtnud hinnata (strateegia lisa 3).

Strateegia muudatusettepanekud on üleval kodulehel, muudatused strateegias on toodud punasega. Ida –Virumaa hindamiskomisjonis asendatakse Tõnis Saariste Heiki Kudilaineniga. Tartumaa hindamiskomisjonis asendatakse Andrei Krehhov Ene Paega, Põlvamaa hindamiskomisjonis Veiko Maastik Ester Lematsiga. Asendusliikmeteks saavad Martin Tuul, Andrus Eiser ja Marek Värs

Kas on veel ettepanekuid või küsimusi strateegia muudatuste kohta?

Ettepanekuid ja küsimusi ei olnud.

Päevakorrapunkt 4. Peipsi kalanduspiirkonna strateegia 2015-2023 muudatuste vastuvõtmine.

U. Pirk: ettepanek võtta vastu Peipsi kalanduspiirkonna strateegia 2015-2020 muudatused

Hääletus: poolt 74, vastu 0, erapooletuid 0.

Otsus: Võtta vastu Peipsi kalanduspiirkonna strateegia 2015-2020 muudatused.

Päevakorrapunkt 5. Peipsi kalanduspiirkonna strateegia rakenduskava 2017-2019 tutvustamine.

K. Oja tutvustab rakenduskava 2017-2019 dokumenti. Rakenduskava on tehtud 3 aasta peale, projektitoetuse rahad aastate lõikes jaotatud vastavalt meie strateegiale. Igal aastal planeeritud läbi viia 3 vooru, kokku 11 vooru peaks olema 2019. aasta lõpuks läbi viidud (seda juhul kui aasta sees eelarvet jätkub). 2017. aastal lähevad maakondlikud rahad jagamisele praeguste koefitsientidega, aga kui omavalitsused ühinevad ja sellega seoses peaksid maakondade piirid muutuma, siis vaadatakse maakondlikud koefitsiendid üle. Jäägid kanduvad järgmisesse aastasse üle. Kokku on projektitoetusteks raha 1 920 120 eurot

K. Kurs: Kas koelmualade taastamise raha saab hiljem ringi jagada kui jääb kasutamata?

U. Pirk: üldkoosoleku otsusega saab teha muudatusi nii strateegias kui rakenduskavas, aga ma tean, et huvi ikka on ka koelmualade taastamise vastu, lihtsalt seal võtavad ettevalmistavad tööd natuke pikemalt aega.

K. Oja tutvustab koostööprojekte. Enamus neist praegusel hetkel planeerimise tasandil, üks koostööleping sai oktoobris allkirjastatud (koostöö piirkonna Leader tegevusgruppidega). Nendega tuleb ka teine koostööprojekt „Peipsi Järvefestival“, mille eelarve on ka üldjuhul teada. Teadmiste täiendamine puhul eelarve ca 100 000 eurot, rahvusvahelisteks koostööprojektideks ca 30 000 ja ühisturustuse projektideks (nt messidel osalemine jms) ca 30 000 eurot.

U. Pirk: koostöömeede loodetavasti avaneb novembri alguses. Praegu planeerime esimest koolitusprojekti, mis on mais Šotimaale koostöös Võrtsjärve kalanduspiirkonnaga. Messide osas on läbirääkimised kõigi piirkondadega, esimene planeeritav on Tallinnas toimuv toidumess mais, 5 firmat on praegu soovi avaldanud seal osaleda. Kes on huvitatud, võib liituda. Järgmiseks võiks olla Anuga mess sügisel 2017.

Soomes käisime Lahtis Vesijärvi sihtasutusega ühte koostööprojekti arutamas, pakkusid meile koostööd aga see on rohkem keskkonna temadele suunatud. Juhatus otsustas antud koostööprojektiga mitte ühineda.

Kas on rakenduskava suhtes ettepanekuid või küsimusi?

Ettepanekuid ja küsimusi ei olnud.

Päevakorrapunkt 6. Peipsi kalanduspiirkonna strateegia rakenduskava 2017-2019 vastuvõtmine.

U. Pirk: teen ettepaneku võtta vastu Peipsi kalanduspiirkonna strateegia rakenduskava 2017-2019.

Hääletus: poolt 74, vastu 0, erapooletuid 0.

Otsus: Võtta vastu Peipsi kalanduspiirkonna strateegia rakenduskava 2017-2019.

Päevakorrapunkt 7. Jooksvad küsimused.

U. Pirk: Kuna tulevikus peame koostööprojektide omaosaluse ise enda rahaga katma ja samuti on tulnud juba varem ettepanekuid, et omavalitsused võiksid liikmemaksu natuke rohkem maksta kui nt FIE või MTÜ. Samuti tuleb lähitulevikus omavalituste ühinemine, mis vähendaks veelgi liikmemakse. Juhatus arutas antud küsimust ja tegi ettepaneku, et kohalike omavalitsuste liikmemaks oleks järgmine: liikmemaksu põhiosa oleks omavalituse kohta 50 eurot, millele lisanduks 0,20 senti iga elaniku kohta. Omavalitsuste ühinemisel jääksid kalanduspiirkonna piirid praeguseks ning projektitoetused ja liikmemaksud momendil kehtivale piirkonnale. Sellega saaksime liikmemaksudest ca 10 000 eurot, mida saaks siis ka koostööprojektide omaosaluses kasutada.

T. Vogt: kas see summa katab siis vajaduse ära?

K. Oja: enam-vähem kataks ära. Loomulikult igasuguste messide, õppereiside jms. osalusel maksavad ettevõtjad ja teised osalejad omaosaluse ise, aga see kataks nn. ühiskondlike projektide omaosaluse.

U. Pirk: teen ettepaneku võtta vastu kohalike omavalitsuste liikmemaksu muudatus.

Hääletus: poolt 74, vastu 0, erapooletuid 0.

Otsus: Võtta vastu kohalike omavalitsuste liikmemaksu muudatus nii, et liikmemaksu põhiosa oleks omavalituse kohta 50 eurot, millele lisanduks 0,20 senti iga elaniku kohta.

U. Pirk tutvustab EMKF avanevaid taotlusvoore.

U. Pirk: Eesti-Vene läbirääkimiste eelne koosolek toimub 9. novembril. Kutsusin sellele koosolekule ka piirivalve kohale, et arutada kutseliste kalurite jääle lubamise küsimust. Mõelge läbi kohad, kust tahate peale minna ja kalurite nimekirjad.

Koosoleku juhataja Urmas Pirk



Protokollija Piret Kool

